
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2025/2026 do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Małkinia 

Górna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 
z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9/2025 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 22 stycznia w sprawie określenia terminów 
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania 
dokumentów, na rok szkolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Małkinia Górna wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł załącznika nr 2 do zarządzenia nr 9/2025 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 22 stycznia w sprawie 
określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Małkinia Górna otrzymuję brzmienie: 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminy składnia dokumentów, na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Małkinia Górna.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 62AAB0E6-80D4-47B4-97DD-4CFF0CBA91E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2025-02-05T13:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




